
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 25/SML0649/01/SoPD/SV  

 

 

DODATEK Č. 1 
 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel:               

Název:               Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Kontaktní osoba: Mgr. Milena Matoušková 

E-mail/telefon: matouskova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 922 

  

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky, z.s. 

Sídlo: Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7  

Zastoupený: Mgr. Václavem Krásou, předsedou  

IČO: 70856478  

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  291778399/0800 

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon: 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 11146 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „dodatek“) 

 

 

mailto:matouskova.m@kr-ustecky.cz/


2 z 3 

 

I. 

1. V souladu s Částí VII. odst. 2. Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dochází z důvodu 

administrativní chyby k následující změně Smlouvy:  

V Části II. bodu 4. Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace se odstavec nahrazuje tímto zněním: 

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 

uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 01.01.2025 do 

31.12.2025 (termín realizace projektu).     

 

 
II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. V případě, že bude tento dodatek podepsán uznávanými elektronickými podpisy oprávněných 

osob, bude vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. V případě vlastnoručního 

podpisu bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 

obdrží jedno vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byly zaslány 

příjemci do datové schránky ID k5rj4ae. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření  

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 



3 z 3 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

 

 

 

Příjemce 

Národní rada osob se zdravotním postižením 

České republiky, z.s. 

Mgr. Václav Krása 

předseda 

 

 

 

 

 

 

 

 


